~r4diura 1fl,mJclpal d~ cSao ]o« doJ Campoó

tJtado dr. cSao ~aulo

LIVRO N.!. FLS. N~

DECRETO N9 3048/79

de 21 de agosto de 1979

Dispõe sob r e denominação de lo

~radouro público e dá ou tr as
providênc i as .

O Prefeito Municipal de São Jos6 dos Cam

pos, usando de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art igo 19 - f jca denominada "Praça PADRE
BONAFf' ' , o logradouro pfiblico si tu ado defron t e a Ig r ej a de S~o Benedito ,
no Bai r ro do Alt o da Ponte, nesta cidade.

Artigo 2 9 - Es te decreto entrará em vigor
na data de sua publicaç ão , r evogadas os disposjçÕes em contrário .

Pr efeitura Mun icipal de Sio Jos~ dos Caro

pos, 21 de agosto de 1979.

Regist rado e
feito, aos v inte e um dias do mês de agosto
tenta e nove.

no Gabinete do Pre
mil novecentos e se

....~Hhio)\.l~tiS. o de Souza /1/ de Gab inete

DA/ rma .